АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 января 2025 года с. Марьяновка № 1

«Об утверждении Перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2025 году на территории

муниципального образования Марьяновское

сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О

концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Муниципального образования Марьяновского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2025 году на территории муниципального образования

Марьяновское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым

(далее - Перечень) (приложение).

2. Установить, что Перечень носит информационный характер. Отсутствие в

Перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения

концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения

концессионного соглашения согласно части 4.1 статьи 37 Федерального закона от

21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".

3. Настоящее распоряжение с приложением разместить в информационно-

коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru.

4. Настоящее распоряжение обнародовать в сетевом издании: «Красногвардейский

район Республики Крым», центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 01.04.2024, на

официальной странице муниципального образования Марьяновское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым на портале Правительства Республики

Крым (https:// maryanovskoe.rk.gov.ru) и на информационном стенде в здании

администрации Марьяновского сельского поселения по адресу: с. Марьяновка, ул.

им.77 Дивизии, дом 12.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Марьяновского сельского

совета-глава администрации

Марьяновского сельского поселения В.Н. Хлань

http://base.garant.ru/12141176/
http://base.garant.ru/47458582/#block_6
http://base.garant.ru/47458582/#block_6
http://base.garant.ru/12141176/3/#block_3741
https://torgi.gov.ru/
http://base.garant.ru/47458583/
http://base.garant.ru/47458583/

Приложение к Распоряжению

от 16.01.2021 № 1

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025г.

на территории МО Марьяновское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым

№п/

п

Наименование

объекта

Место

расположения

объекта

Сфера

использования

объекта

Основные технико-

экономические характеристики

объекта

Планируемый

срок действия

соглашения

Тип

планируемы

х работ в
рамках

концессион

ного

соглашения

Предварительная
стоимость

строительства/реко

нструкции объекта

Ответственный

исполнитель (Ф.И.О., тел.,

e-mail)

1 Стадион

Республика

Крым,

Красногварде

йский район,

с.Марьяновка,

ул. им. 77

Дивизии, 10

Спорт

Общая площадь объекта

(стадион с постройками) -

16113,7 м
2
:

- Стадион (футбольное поле,

беговые дорожки), кад. №

90:05:130103:57, S – 15483,2

м
2
;

- две трибуны для зрителей на

500 посадочных мест, кад. №

90:05:130103:48, S – 185 м
2
;

- одна баскетбольная

площадка,

- стрелковый тир 50м, кад. №

90:05:130103:52, S – 351,5 м
2
;

- хозяйственный корпус

(раздевалки, две душевые, две

судейские комнаты), кад. №

90:05:130103:50, S – 57,8 м
2
;

- туалет кад. №

90:05:130103:51, S – 35,9 м
2
;

 Земельный участок кад. №

90:05:130103:41, S – 33512 м
2

Обязательно - сохранение

целевого назначения объекта

Будет

определено

после

разработки

экономическ

ой модели

Реконструк

ция

стадиона

(капитальн

ый ремонт)

36 млн. руб.

Хлань Валерий

Николаевич - глава

администрации

Марьяновского

сельского поселения

(36556) 6-96-52, +7 978

7477815

sovetmarjanovka@mail.ru